

ISA INVEST ApS

Regnersvej 92
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Troels Nedergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISA INVEST ApS
Regnersvej 92
3650 Ølstykke

CVR-nr: 32156452
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank
Gammelkongevej 136
1850 Frederiksberg
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for ISA Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passive, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ølstykke, den 30. maj 2015

Direktion

Troels Nedergaard

Ølstykke, den 30/05/2016

Direktion

Troels Nedergaard

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer og pantebreve.

Udviklingen i aktiviteterne Selskabets er aktivt.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter årsregnskabet Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

A) Årsrapporten for ISA Invest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, samt regnskabsvedledning for mindre virksomheder.

B) Indregning. Pantebreve er indregnet til kostpris, da de ikke forventes holdt til udløb.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.832	48.832
Værdipapirer og kapitalandele i alt		48.832	48.832
Likvide beholdninger		53.804	53.804
Omsætningsaktiver i alt		102.636	102.636
Aktiver i alt		102.636	102.636

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		29.014	29.014
Egenkapital i alt		29.014	29.014
Andre hensatte forpligtelser		48.832	48.832
Hensatte forpligtelser i alt		48.832	48.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.790	24.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.790	24.790
Gældsforpligtelser i alt		24.790	24.790
Passiver i alt		102.636	102.636